
ZARZĄDZENIE NR 51/12
WÓJTA GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 9 października 2012 r.

w sprawie powołania zespołu powypadkowego w Urzędzie Gminy w Pszczółkach 

Na podstawie Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr113, poz. 984, Nr153, 
poz.1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr102, poz. 1055, Nr 116, 
poz.1203 i Nr 167, poz.1759, z 2005r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r.Nr 17, poz.128i Nr 181, poz. 
1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974 i Nr173, poz1218, z 2008r. Nr180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458, 
z 2009r. Nr52, poz.420 i Nr 157, poz.113, Nr117, poz.679 i Nr134, poz.777, Nr149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, 
z 2012r. poz. 567) oraz art. 234 Kodeksu Pracy i § 5 ust.1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. 
w sprawie ustalania okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy(Dz.U. 2009 nr 105 poz. 870.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję zespół powypadkowy w celu ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku pracownika Urzędu 
Gminy w Pszczółkach jaki miał miesce w dniu 08.10.2012r. w składzie: 

1) Jolanta Przyłucka - Sekretarz Gminy 

2) Rafał Brzozowski - Pracownik wykonujący zadania służby BHP 

§ 2. Zespół sporządzi ze swojej pracy protokół powypadkowy i przedstawi go do zatwierdzenia Wójtowi 
w ustawowym terminie 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. OC - Rafałowi Brzozowskiemu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: ACDHK-HZADR-ZGLDV-NMLTT-YYOCC. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




